MJIAH ®NNHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTW

Ha 2021 rof 1 nnaHoBbIl Nepmog 2022 n 2023 rogos
oT «_30_»__pnekabps 2020r.

HanmeHoBaHMe opraHa, OCyLLeCTBASIOWEro QyHKLM U

NONHOMOUYMA y4peanTena:

KOMUTET Mo 06pa3oBaHuio ropoaa GapHayna

YupexaeHvie

MALOY UPP «[etcknii cag No109»

EavHuua nsmepeHns: pyo.

HanmeHoBaHue
nokasarens

1
OcTaToK CpeAcTB Ha
Hayasio TeKyLLEero
(hMHaHCOBOrro roja
OcTaTtokK cpefcTB Ha
KOHeL| TeKyLLero
(hHaHCOBOrO roga
Joxofnbl, BCero:
B TOM uWcne:
Joxofpl oT
COBCTBEHHOCTU, BCErO
B TOM YWCne:
[0X0fbl OT OKa3aHus
ycnyr, pa6or,
KoMneHcaumu 3atpat
YUPEXAEHWIA, BCErO
B TOM 4WCne:
cybcmann Ha uHaHcoBoe
obecneyeHne
BbIMOMHEHUS
MYHWLMNILHOMO 3afaHus

[0X0fbl OT OKa3aHws
nnatHeIX ycnyr (pabor),
KOMMNeHcauun 3atpat
[OXofbl OT WTpados,
MeHel, NHbIX CYMM
NPUHYAUTENLHOTO
U3bATUSA, BCETO

B TOM YuCre:
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TeKyLLWi
(hMHaHCOBbIN rof,

5
1695 263,78

10 959 577,00

10 451 597,00

7 201 597,00

3250 000,00

YTBEPXJAHO:

P «[eTckuin cag No109»
T.B.)XXyraHoBa
(pacLumthpoBKa Nognmneu)

30 » pekabpa 2020r.

MAﬂoy LlPP MoanucaHo LrdpoBoil

noanucbio: MALOY

- "ﬂ./c LPP - "[/C N2109"
" Jlata: 2021.04.01
N2109 17:03:51 +07'00'
KObl

Jata 30.12.2020

o CBOAHOMY peecT-py

rnaea no bK
NHH 2224043501
K 222201001

no OKEUV 383
Cymma
Ha 2022 T. Ha 2023 T. 3a npegenamu
MepBbIiA rog BTOPOIA rog Nn1aHoBOro
M1aHoBoro n1aHoBOro nepuoga
nepuoga nepuoga
6 7 8

10 734 977,00

6 976 997,00

6 976 997,00

10 734 977,00

6 976 997,00

6 976 997,00



6e3B03ME3HblE
JEHEeXHble
NOCTYMNJ/IEHNS, BCErO

B TOM uucChe:

LieneBsble cybecnamn
cybenamm Ha
OCYLLIECTB/IEHME
KanuTa/lbHbIX BIOXKEHWIA

FPaHThbl, NMOXXepTBOBaHUA

npouyve 4OX0fbl, BCEro
B TOM uucne:

[0X0fbl OT onepauuii ¢
aKTuBaMu, BCErO

B TOM yuCre:

npoyve NOCTYMN/EHUS,
BCEro

U3 HUX:

yBe/InYeHMe 0CTaTKOB
[EHEXHbIX CPefCTB 3a
CYeT BO3BpaTa
nebuTopckoi
33/10/KEHHOCTU MPOLLbIX
net

Pacxopbl, Bcero

B TOM YWC/IE:

Ha BbIM/aThbl NepcoHany,
BCEro

BTOM uucre:

onnarta Tpyja

npoymne BbINaThl
nepcoHany, B TOM yucne
KOMMEHCaLMOHHOro
XapakTepa

MHbIe BbINAaThI, 3a
UCKNtOYeHMeM PoHAa
onnatbl TpyAa
yupexaeHus, ans
BbIMNO/IHEHUS! OTAE/bHbIX
MO/IHOMOYMIA

B3HOCbI M0
06s13aTeILHOMY
coumnanbHoOMy
CTPaxoBaHWIO Ha BbINAATbI
Mo onnate Tpyaa
paboTHMKOB ¥ UHble
BbINaThl PaboTHMKaM
YUpEX/EeHWIA, BCEro

B TOM 4WCne:
Ha BbIM/AaThl Mo onare
TpyAa

Ha WHble BbINAThI
paboTHVKam
couuanbHble U NHble
BbINNaTbl HaCENEHWIO,
BCEro

B TOM YuChe:
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507 980,00

507 980,00

10 751 835,00

6 080 280,00

4 668 900,00
1380,00

4 135 232,55

4 668 900,00

10 527 235,00

5 855 680,00

4 496 400,00
1380,00

3303 000,00

4 496 400,00

10 527 235,00

5 855 680,00

4 496 400,00
1380,00

3303 000,00

4 496 400,00



couuanbHble BbInaaThl 2210 320
rpaxpjaHam, Kpome

Ny6INYHBIX HOPMATUBHbIX

coLMasibHbIX BbINart

U3 HUX:
nocobus, KoMMNeHcaumn un 2211 321
WHbIE COLMabHbIE

BbINNaThl rpaxaaHam,

KpomMe ny6anyHbIX

HOPMAaTUBHBIX

00653aTe/bCTB

BbInsaTa CTUNEHANNA, 2220 340
OCYLLIECTBNIEHNE MHBIX

pacxofoB Ha CcoLumanbHYyH

noaaepXxKy

0byyatoLmxcs 3a cueT

CpeacTs

CTUMEeHANaNbHOro oHaa

Ha NpeMmpoBaHue 2230 350
(hM3nYeckmnx nu, 3a

LOCTWXKeHMS B 06/1aCTK

KyNbTYpbl, UCKYCCTBA,

06pa3oBaHus, HayKn K1

TEXHUKM, a TaKxe Ha

npegocTasneHne rpaHToB

C LIeSIbI0 MOALepXKKN

NPOEKTOB B 06/1aCTN

HayKu, KynbTypbl 1

ncKyccTaa

ynnarta Hanoros, c6opos 1 2300 850
WHBIX NNaTexewn, BCero

U3 HUX:
Haor Ha MMYLLIECTBO 2310 851
opraHu3auuii n

3eMeNbHbIi Hanor

NHble Haorn 2320 852
(BKMHOUaEMbIe B COCTaB

pacxoioB) B GHOMAXKETbI

OHOKETHOW CMCTEMBI

Poccuiickoin degepauun,

aTaKXe rocyaapcTBeHHas

noLunMHa

ynnata LwTpagos (B TOM 2330 853
yucne

afMUHUCTPATUBHBbIX),

neHel, MHbIX NaaTexen

npouue BbiNnatbl (Kpome 2500 X
BbIM/AT Ha 3aKynKy

TOBapoB, paboT, ycnyr)

NCNoJsIHeHWe cyaebHbIX 2520 831
akToB Poccuiickoii

defepaynyt 1 MUPOBLIX

COralleHnin no

BO3MELLIEHVIO Bpefa,

NMPUYUHEHHOTO B

pe3ynbTaTe feAaTeNbHOCTU

yupexaeHus

112 843,00

112 343,00

500,00

112 843,00

112 343,00

500,00

112 843,00

112 343,00

500,00



pacxofbl Ha 3aKynKy 2600 X 4 558 712,00 4 558 712,00 4 558 712,00
TOBApOB, PaboT, yCnyr,

BCEro

B TOM 4WuChe:

3aKynKy Hay4Ho- 2610 241

1ccnefoBarTesibCkuX U

OnbITHO-

3aKynKy TOBapoB, pabor, 2630 243

YCnyr B Lensx

KanuTanbHOro pemMoHTa

MYHULMNaIbHOTO

UMyLLIECTBA

NpoYyto 3aKkyrnky Toeapos, 2640 244 4 558 712,00 4 558 712,00 4 558 712,00
paboT u ycnyr, Bcero

U3 HUX:
KanutasibHble BNOXeHUA B 2650 400
06BEKTI

rocyAapCTBEHHOM

(MyHMUMNanbHOR)

CO6CTBEHHOCTN,BCETO

B TOM yucre:

npuobpeTeHne 06HLEKTOB 2651 406
HeIBM>XUMOr0 UMYLLeCTBa
MYHULMNANbHBIMU

YUpeXaeHAMY

CTPOUTENLCTBO 2652 407
(PEKOHCTPYKLMS)

00bLEKTOB HEABMKMMOTO

nMyLLecTBa

MYHULMIaNbHbIMA

yupexaeHmamm

Bbinnatbl, yMeHbLatowme 3000 100 X
[0X04, BCero

B TOM 4uChe:
Hafor Ha Npu6bINb 3010

Hasor Ha [06aBNeHHY0 3020

CTOMMOCTb

npoyne Hanoru, 3030

YMeHbLLAIoLLME [OXO0L

Mpouue BbINIATHI, BCErO 4000 X X
U3 HNX:

BO3BpaT B GLOAKET 4010 610 X

cpefcTs cybemanm

<1> YkKa3sblBaeTcs Aarta nognucaHus MNnaHa, a B cnyyae yTBePXAeHNUS MNnaHa pyKOBOAW-TENIeM YUpeXeHus - faTa yTBepXKAeHNs
MnaHa.

<2> B rpage 3 oTpaxarorcs:

no cTpokam 1100-1900 - koAbl aHIMTUYECKOR rpynnbl NOABMAA OX0A0B OHOMKETOB KnacCu(rKaLmm LOXOA0B 6HOLKETOB;

no ctpokam 1980-1981 - KoAbl aHIUTUYECKON rpynnbl BUAA UCTOYHUKOB (IMHAHCUPO-BaHUA AedMLMUTOB GHOKETOB KnaccugukaLmm
UCTOYHWKOB (PMHAHCMPOBaHUS AeULMTOB OIO4KETOB;

no cTpokam 2000-2652 - Kol BUA0B PacxofoB OHOMXETOB KnacCU(MKaLMN pacxosoB 6H04KEeTOB;

no cTpokam 3000-3030 - KoAbl aHANUTUYECKON rpynnbl NOABMAA AOXOL0B OHOAKETOB KnaccuhmKaLlmm LOX0A0B BHOKETOB, MO
KOTOPbIM MAaHWMPYETCS ynnata HaloroB, yMeHb-LLUatoLLMX AOX04 (B TOM YuMC/e Ha/lor Ha Npubbib, HAOT Ha A06aBNEHHYH CTOMMOCTD,
e[U-HbliA HAOT Ha BMEHEHHBIV LOXO0S AN18 OTAENbHbLIX BULOB AEATENbHOCTM);
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